Ejecutivo del Estado de Tlaxcala, la Distribución 

y/o Retención de los Recursos Excedentes o 

Decrementos del Cuarto Trimestre del Ejercicio 

Fiscal dos mil veinticinco, para los Poderes 

Ejecutivo, Legislativo y Judicial, conforme a lo 

siguiente: 

PODER LEGISLATIVO: $ -1,554,991.74 

(menos un millón quinientos cincuenta y cuatro mil 

novecientos noventa y un peso, 74/100 M.N.) 

PODER JUDICIAL: $ -1,690,960.84 (menos un 

millón seiscientos noventa mil novecientos sesenta 

pesos, 84/100 M.N.) 

PODER EJECUTIVO: $ -44,408,611.31 (menos 

cuarenta y cuatro millones cuatrocientos ocho mil 

seiscientos once pesos, 31/100 M.N.) 

ARTÍCULO SEGUNDO. La Distribución y/o 

Retención de los Recursos Excedentes o 

Decrementos que le correspondan a los poderes 

Legislativo, Judicial y Ejecutivo derivados de este 

Decreto, deberán ser aplicados de conformidad con